[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.01.2020 г. № 5– П
            п.Луусалми

О внесении изменений в постановление администрации Луусалмского сельского поселения от 01.09.2017 года № 25а-П «Об утверждении Положения о воинском учете в Луусалмском сельском поселении»

На основании Протеста Прокуратуры Калевальского района от 16.01.2020 г. № 07-19-2020

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Луусалмского сельского поселения от 01.09.2017 года № 25а-П «Об утверждении Положения о воинском учете в Луусалмском сельском поселении» следующие изменения:

    1.1 Изложить Приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Луусалмское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (http://luusalmi.ru).
 3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луусалмского сельского поселения              И.М.Мартинкиян

image1.wmf